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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>Tomas kan i vissa lägen vara ganska snäll, men har i övrigt ett beteende som Jan beskriver såsom "en djävla kluns". Tomas är rufflig i sitt sätt oci har väldigt kort stubin.

Politik

Tomas ogillar personer med åsikter som kan kopplas till socialdemokratin eller till vänsterpolitik.

Iti

Tomas ogillade socialdemokratin, men i synnerhet så ogillade han statsminister Olof Palme. Tomas hyste ett oerhört starkt hat gentemot statsminister Olof Palme som kom till uttryck i olika sammanhang men Jan ej kan erinra sig någon exakt fras eller ordföljd som kan förknippas med Tomas

Anledningen till att Tomas hyste detta starka hat gentemot Olof Palme vet ej Jan, men tror att det kan ha en viss betydelse att Tomas i botten har estniska rötter och att han av den anledningen visar ett sådant oerhört hat och förakt gentemot socialdemokratin och i dess förlängning då statsminister Olof Palme.

Jan har kunnat märka en avsevärd förändring i Tomas

beteende efter det att statsminister Olof Palme blev skjuten. Innan mordet-så pratade Tomas

ofta och gärna om statsminister Olof Palme i negativa ordalag, men efter mordet, så har han ej yttrat särskilt mycket beträffande mordet och statsminister Olof Palme,

Delvis kan detta bero på att Tomas och Jan ej har haft någon regelbunden kontakt efter det att Jan flyttade till Göteborg.

En fras som Jan minns att Tomas yttrade efter mordet var som följer: "den där djävla Ingvar Carlsson skulle man också stoppa en kula i". Då Tomas yttrade denna fras så var han ej riktigt nykter och han vidareutvecklade ej heller detta.

Tenn

15860 1586/ 15863

Tomas har också enligt vad Harry [MASKAT] har berättat för Jan vid något tillfälle stoppat avföring i Palmes brevlåda vid bostaden. Jan har dock ej själv hört detta från Tomas och kan således ej vidareutveckla denna uppgift.

Jan berättar också att vid ett tillfälle då han och Tomas träffas en tid efter mordet, så tillfrågar Jan denne Tomas följande: "jag tror det var du som knäppte Olof Palme". En normal reaktion från Tomas sida, om man fällde en sådan kommentar före mordet, skulle då ha varit att han flög upp och gav sig på den som sade något liknande, men i detta sammanhang så visade han inte en min. Han sa ingenting och de fortsatte ej heller att resoneſa kring detta

tema.<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1994-04-15 DH15857-00-A Förhör med Jan Om Tomas GF.pdf/3.
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